OFICINAS DE EMPLEO

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS
ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA
HELLIN

LA RODA
VILLARROBLEDO
PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES
PIEDRABUENA
PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO
VALDEPENAS
VILLANUEVA DE LOS INFANTES

PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE

CANETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES

GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MORA

OCANA

QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO
TOLEDO

TORRIJOS

VILLACANAS

PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

TOTAL

DEMANDANTES

14.210
1.157
5.493
2.451
1.703
3.116
7.901
5.300
5.278

9.292
2.079
3.164
19.188
5.574
4.147
2.622
11.268
2.959
9.511
6.971
3.032

4.914
1.135
9.424
4.950
4.369

6.361
443
18.323
820
1.615
949

20.499
5.337
5571
5.397

14.002

12.973

20.145

11.194
7.397

102.515
296.527

DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. NOVIEMBRE 2014

PARO REGISTRADO POR SEXO

11.102
844
4.439
1.986
1.295
2.314
6.036
4.365
4.332

7.906
1.677
2421
15.266
4.646
3.370
2.135
9.174
2.536
7.860
5.627
2.387

3.778

783
6.847
3.779
3.668

4.961
330
13.440
589
1.363
676

17.387
4.383
4.604
4.683

11.452

10.818

16.035
9.537
6.278

85.177

238.370

Hombres

1.036
2.514
1.722
1.818

3.588
805
998

6.828

2.099

1.464
979

3.949

1.029

3.512

2.428
961

1.797

370
3.313
1.779
1.622

2.059
186
6.073
309
716
382

7.832
1.976
2.254
2.331
5.033
4.803
7.198
4.357
2.962
38.746
106.580

Mujeres

6.206

509
2.672
1.089

769
1.278]
3.522
2.643
2.514

4.318

872
1.423]
8.438
2.547
1.906
1.156)
5.225
1.507
4.348
3.199
1.426]

1.981

413
3.534
2.000
2.046

2.902
144
7.367
280
647
294

9.555
2.407
2.350
2.352
6.419
6.015
8.837
5.180
3.316
46.431
131.790

Agricultura

564
73
332
389
122
227
1.017
847
1.158

1571
95
349
1.247
873
648
181
254
894
2131
1.023
457

1.051
91
297
962
422

71
17
346
34
124
26

532
654
410
1.405
676
300
797
642
1.716

PARO REGISTRADO POR SECTORES

Industria

1.206

1.014

427

269

284
100
491
249
463

480
34
1.226
42
144
59

2.282
984
546
466

1.406

1.162

1.427

1.302
860

Construccion

146

403

1.318

312

361

86
851
357
398

461
47
1.438
101
196
132

2.147
313
827
725

1.407

1.399

1.449

1.161
669

10.097
26.342

Servicios

7.188

514
2.287
1.039,

692
1.409
3.330
2.180,
1.902

3.608
1.095
1.345
9.967
2.413
1.981
1.439
5.696
1.175
3.632
3.203
1.183]

1.883]

450
4.615
1.858,
2.190,

3.586
221
9.708
378
862
410

11.457
2.133
2.475
1.786,
7.110
6.904

11.074
5.525
2.625

51.089

141.742

Sin empleo
anterior

1.153
41
499
130
134
148
335
428
260

614
160
250
1.744
388
243

996

87
702
537
166

199

56
593
353
195

363
11
722
34
37
49

969
299
346
301
853
1.053
1.288
907
408

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

MENORES DE 25 ANOS

Hombres

612

41
254
108

58
121
347
266
296

533
139
215
1.103]
285
231
183
590
202
537
394
132

223

41
352
257
227

227
17
471
39
62
42

951
250
247
284
585
665
923
533
369

ITEICES

533
48
229
111
57
98
350
243
284

503
111
191
1.056
256
204
176
603
192
538
396
159

218

28
333
196
207

209
13
501
20
48
28

760
238
200
238
592
554
877
524
305

MAYORES DE 25 ANOS

Hombres

4.284
294
1.513
789
468
915
2.167
1.456
1.522
17.828
3.055
666,
783
5.725
1.814
1.233
796
3.359
827
2.975
2.034
829

1.574

329
2.961
1.522
1.395

1.832
169
5.602
270
654
340

6.881
1.726
2.007
2.047
4.448
4.138
6.275
3.824
2.593
33.939
92511

TEICES

5.673
461
2.443
978
712
1.180
3.172
2.400
2.230

3.815

761
1.232
7.382
2.291
1.702

980
4.622
1.315
3.810
2.803
1.267

1.763

385
3.201
1.804
1.839

2.693
131
6.866
260
599
266

8.795
2.169
2.150
2.114
5.827
5.461
7.960
4.656
3.011
42.143
118.728




